Viața și operele lui Andreiu Mureșan. Studiu istoric-literar de *Ioan Rațiu*, prof. ord. la preparandie și școala superioară de fete din Blaș. Blaș, 1900. Tipografia seminariului arhidiecesan.

Cuvânt funebru, rostit la înmormântarea fostului director și învățător pensionat: G. Bellissimus întâmplată la 8/21 Octombrie 1900, de I. Dariu. Tipografia A. Mureșianu, Brașov, 1900. Prețul 20 fileri.

Licitațiune minuendă

Pe baza încuviințării ven. Consistoriu diecesan dtdo. 5 Noembrie N. 3909 B. din anul 1898, se escrie licitațiune minuendă pentru renovarea bisericei din **Sacoșul unguresc**, protopresbiteratul Buziașului cu prețul de esclamară 6658 cor. 90 fil.

Licitațiunea se va ținea în 4/17 Martie 1901 la 11 oare a. m.

Planul și specificațiunea de spese și măsuri se pot vedea la oficiul parohial din loc;

Întreprinzătorii se vor presenta pentru a li se comunica condițiunile lucrului în fața locului.

Cei ce voesc a primi lucrul vor avea să depună vadiul de 10 %.

Numai oameni esperti se vor admite la licitațiune.